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Pinceta pęseta penseta PROSTA
terrarium akwarium Szczypce

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy Pęseta-P20

Kod producenta L20

Opis produktu

Pęseta czyli szczypce terrarystyczne to PODSTAWOWE NARZĘDZIE
KAŻDEGO TERRARYSTY.
Pęseta to narzędzie wykorzystywane w terrarium do chwytania owadów i podawania jedzenia gadom i płazom. Ma również
więcej zastosowań o czym piszemy poniżej.

  

Pęsety do karmienia skorpiona, karmienia węża, karmienia gadów
W hodowli terrarystycznej pamiętaj, że gady, płazy nie powinny być karmione ręką. Do podawania karmy używaj
pęsety. 
Młody osobnik przyzwyczajony do karmienia z ręki będzie tą rękę, która go karmi kojarzył z żarciem. Dlatego zdarzają się
ugryzienia przez agamę, gekona czy żółwia swojego właściciela. Z reguły jaszczurki nie atakują opiekunów, ale błędne nawyki
żywieniowe mogą skutkować "odbiciem zębów na skórze".

  

Pinceta Pęseta do skorpiona i ptasznika
Koniecznie musisz mieć pęsety kiedy hodujesz w terrarium skorpiony, agresywne węże, ptaszniki, tarantule lub
węże jadowite. Pomyśl o zakupie odpowiedniej długości szczypiec ponieważ za ich pomocą zachowasz bezpieczną
odległość od zwierzęcia.

Pinceta w terrarium to niezbędnik terrarysty. Każdy z hodowców na wyposażeniu terraryjnym posiada kilka pincet. My mamy
ich cztery. Każda o innej długości. Po co tyle pęset? Za pomocą krótkich pęset o długości 20-25 cm "łowimy" mączniki i małe
świerszcze, za pomocą dłuższych 30-45 cm "wyławiamy z faunaboksów karaczany madagaskarskie lub usuwamy nieczystości
z wysokiego terrarium. Im dłuższa pęseta tym bardziej za pomocą sprężystych ramion sięgniesz dalej i głębiej do zbiornika
hodowlanego.

Szczypce zakończone są mikro ząbkami dlatego nie ucieknie Ci owad podczas przenoszenia (lub przedmiot).

  

Cechy pęsety pincety terrarystycznej - atuty
Antykorozyjna stal nierdzewna 
Doskonały antypoślizgowy uchwyt
Wygodna rączka i delikatna końcówka szczypiec
Anatomiczny kształt, zachowana ergonomia, świetnie wyprofilowane
Łatwa manipulacja przyrządem zastępującym rękę. 
Łatwy do trzymania, czyszczenia i przechowywania
Niezbędna w profesjonalnej i amatorskiej hodowli terrarystycznej
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Zwiększa bezpieczeństwo  w opiece nad zwierzętami w terrarium, chroni dłonie przed zranieniem

Potrzebujesz pincet pęset w terrarium! Do czego służą pincety
Pomagają w obsłudze małych i dużych robaków i owadów
Idealne kleszcze do pracy z mącznikami, karaczanami, robakami woskowymi, nocnymi pełzaczami , czerwonymi
robakami, świerszczami, oseskami mysimi i innymi żywymi pokarmami;
Świetne do karmienia gadów i płazów : legwanów, agam, węży, brodatych smoków, jaszczurek, gekonów; 
Niezastąpione szczypce do obsługi groźniejszych gatunków terrarystycznych: tarantul, skorpionów, ptaszników,  
Pęsety są niezbędne w profesjonalnej i amatorskiej opiece nad zwierzętami terrariowymi.

Inne zastosowania pincety poza terrarystyką
Pęsety do akwarium - Tego samego narzędzia używa się do wielu precyzyjnych prac w różnych dziedzinach. Kupują u
nas pęsety akwaryści do odmulania dna w zbiorniku, nasadzania roślin, obsługi koralowców. 
Anatomiczne pęsety używane są w laboratorium chemicznym lub medycznym (pincety laboratoryjne).
Nadają się do ręcznych prac precyzyjnych: do sklejania modeli, lutowania, prac montażowych, do tworzenia
biżuterii, napraw, majsterkowania, hobby i rzemiosła.
Pinceta dla szefa kuchni - Pęseta znalazła zastosowanie w kuchni i gastronomii np. do dekoracji potraw, do
serwowania sushi itp.
Pinceta kwiaciarska - Ostatnio dużym zainteresowaniem cieszą się pincety pęsety w ogrodnictwie i kwiaciarniach. Z
pęsetą łatwiej stworzysz butelkowy bukiet lub mini terrarium z roślinami.

Dane techniczne pęset
Długość pęset do wyboru: 20 cm, 25 cm, 30 cm, 45 cm, i najdłuższa pęseta aż 50 cm 
Pęseta wykonane z najwyższej  jakości stali nierdzewnej, jakość Q1  (najwyższa ).

Pęsety szczypce w ofercie sklepu: proste i zakrzywione (zagięte końcówki) o różnych długościach do wyboru.

Trochę wiedzy:
Jak się pisze słowo PĘSETA czy PINCETA? Obie formy są prawidłowe. Słowo Pinecta to zapożyczona nazwa z języka
fruncuskiego: pinces  = szczypce , pincettes = szcczypczyki.  Dawniej jeszcze funkcjonawała nazwa penseta, ale to już
przeszłość.
Kto wynalazł pincetę? Tego najstarsi górale nie wiedzą. Znajdowano podobne instrumenty już dość dawno, ale występujące w
dzisiejszej formie? Jak ktoś znajdzie taką informację proszę dać znać w komentarzu (za który z góry dziękujemy). 

Tagi: pęseta anatomiczna, pęsety laboratoryjne, pęseta do gastronomii, kleszcze terrarystyczne, pinceta do
laboratorium, jaką pęsetą wybrać do terrarium, pęseta DIY, pęseta dla filatelisty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość pincety: 20 cm , 25 cm , 30 cm , 45 cm , 50 cm
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